Risaralda

Yerde v emprencdedora

DEPARTAMENTO DE RISARALDA

Gotrernacion de

Hisaralda

ESTADO DE ACTIVIDAD FINACIERA, ECONOMICA Y SOCIAL

A SEPTIEMBRE 2017 - 2016

Codigo Cuentas

INGRESOS OPERACIONALES

41 INGRESOS FISCALES

4105 TRIBUTARIOS

4110 NO TRIBUTARIOS

4195 DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS (DB)

44 TRANSFERENCIAS

4408 SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES (SGP)
4413 SISTEMA GENERAL DE REGALIAS

4428 OTRAS TRANSFERENCIAS

GASTOS OPERACIONALES

51 ADMINISTRACION

5101 SUELDOS Y SALARIOS

5102 CONTRIBUCIONES IMPUTADAS

5103 CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

5104 APORTES SOBRE LA NOMINA

5111 GENERALES

5120 IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

53 PROVISIONES, AGOTAMIENTQ, DEPRECIACIONES Y
AMORTIZACIONES

5314 PROVISION PARA CONTINGENCIAS

54 TRANSFERENCIAS

5423 OTRAS TRANSFERENCIAS

55 GASTO PUBLICO SOCIAL

5501 EDUCACION

5502 SALUD

5503 AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO

5504 VIVIENDA

5505 RECREACION Y DEPORTE

5506 CULTURA

5507 DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL

5508 MEDIO AMBIENTE

57 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

5705 APORTES Y TRASPASO DE FONDOS GIRADOS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

48 OTROS INGRESOS

4805 FINANCIEROS

4808 OTROS INGRESOS ORDINARIOS

4810 EXTRAORDINARIOS

4815 AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

kil
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2017
320,532,549,579

144,573,301,829
123,237,690,156
21,432,742,665
97,130,992

175,959,247,750
116,044,997,099
19,692,541,885
40,221,708,766

281,321,343,847

74,617,079,881
12,523,895,569
45.611,044,188
2,424,767,077
530,535,400
10,769,564,452
2,757,273,195

589,558,435
589,558.435

24,421,428,506
24,421.428.506

180,729,144,771
108,305,326,793
37,151,714,027
2,227,262,627
910,331,203
2,078,973,367
44,593,640
30,010,943,114

0

964,132,254
964,132,254

39,211,205,732

50,698,736,373
43,894,480,761
5,556,569,651
363,572,184
884.113,777

cifras en pesos
2016
260,920,055,803

129,696,613,174
104,872,740,481
24,999.416,685
-175,543,992

131,223,442,629
104,540,389,940
16,176,449,674
10,506,603,015

268,858,399,153

66,696,314,522
13,076,674.579
38,609,349,437
2,271,139,380
488,288,200
9,816,879,007
2,433,983,919

7,339,280,756
7,339,280,756

193,942,293,127
126,988,230,543
33,484,193,265
6,200,000
1,326,409,076
1.494,561,802
154,280,307
30,471,896,267
16,521,867

880,510,748
880,510,748

-7,938,343,350

53,875,240,505
49,320,458,641
5.310,168,526
99,998 363
-855,385,025
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DEPARTAMENTO DE RISARALDA
ESTADO DE ACTIVIDAD FINACIERA, ECONOMICA Y SOCIAL
A SEPTIEMBRE 2017 - 2016

cifras en pesos

Codigo Cuentas 2017 2016
INGRESOS OPERACIONALES 320,532,549,579 260,920,055,803
41 INGRESOS FISCALES 144,573,301,829 129,696,613,174
58 OTROS GASTOS -9,933,773,974 5,398,126,781
5801 INTERESES 3,878,770,169 2,644,022,302
5808 OTROS GASTOS EXTRAORDINARIOS 509,387,147 618,194,638
5810 EXTRAORDINARIOS 16,364
5815 AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES 2,135,893,477
EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

40,538,770,374

o
SIGIFR LEONARDOANTONIO RAMIREZ GIRALDOQ
Gobefn Secretg,cio’cfe Hacigndg

AURA MARIA BETANCUR GALLEGO

e
- _,/L’i
Estudio y proygcto: Aurgdaria Béncur Gallego
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DEPARTAMENTO DE RISARALDA
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
SEPTIEMBRE 30 DE 2017 - 2016
(Cifras en pesos)

SALDO DEL PATRIMONIO A SEPTIEMBRE 30 DE 2016 (1) 737,032,836,603
VARIACIONES PATRIMONIALES DURANTE EL PERIODC (2) 0 63,989,082,031
SALDO DEL PATRIMONIO A SEPTIEMBRE 30 DE 2017  (3) 801,021,918,634

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES (2)
Y%

DISMINUCIONES: (4)

Capital fiscal -4.86%
INCREMENTOS: (5)

Superavit por valorizacion 201 9%
Superavit por Donaciones 13.8%
Provisiones, Agotamiento, Depreciaciones y

amortizaciones (DB) 1616%
Resultados del ejercicio 146%
Patrimonio Publico incorporado 3%

PARTIDAS SIN MOVIMIENTO (6)

EONARDG ANT

Z&er’é{ério de/t

10 RAMIREZ GIRALDO
37 nda Depagamental

AURA MARIA/BETANCUR GALLEGO
CONTADO
TP 139963

Proyectd, Elabord y Estudid: Aura Wgaﬁe_t‘g-cﬁ@allego
-~
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DEPARTAMENTO DE RISARALDA
INDICADORES FINANCIEROS
SEPTIEMBRE 30 DE 2017

(Cifras en pesos)

Razon Corriente Activo Corriente 168,273,331,526 2.52
Pasivo Corriente 66,686,012,990

Prueba Acida Activo Corriente - Inventarios 167,868,835,307 2.52
Pasivo Corriente 66,686,012,990

Nivel de Endeudamiento Total Pasivo 297,209,689,933 27.1%
Total Activos 1,098,231,608,567

Apalancamiento Total Pasivo Corriente 66,686,012,990 8.3%
Patrimonio 801,021,918,634

Margen Operacional Utilidad Operacional 39,211,205,732 12.2%
Ingresos Operacionales 320,532,549,579

Rendimiento Patrimonial Utilidad o Pérdida Neta 99,843,716,079 12.5%
Patrimonio 801,021,918,634

Contadora
TP 1399634T

Proyecto, Elaboré y Estudié: Aura Maria Bm Gallego
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DEPARTAMENTO DE RISARALDA
INDICADORES FINANCIEROS
SEPTIEMBRE 30 DE 2017

Activo Corriente
Razén Corriente =

Pasivo Corriente
Respaldo que tiene el Departamento de Risaralda para cubrir oportunamente los compromisos de corto plazo
Por cada peso que la Gobernacion de Risaralda debe en el corto plazo, cuenta con $2.52 para responder.

Una razon corriente demasiado baja puede indicar que la Gobernacién tendria problemas de liquidez y por lo
tanto estaria en dificultad par atender sus compromisos a corto plazo. No es nuestro caso para este analisis
efectuado.

Una razdn corriente muy alta significa mas tranquilidad para los acreedores, pero para quien este a cargo de
las finanzas departamentales representa mucho recurso inmovilizado, Para lo cual deberian analizar y tomar
las medidas del caso

Activo Corriente - Inventarios
Prueba Acida =

Pasivo Corriente

Conocida también como prueba de fuego, constituye un indice mas exigente para medir la liquidez de la
Gobernacion de Risaralda, ya que al activo corriente se le restan los activos menos liquidos como los
inventarios y la diferencia se divide entre el pasivo corriente

Mide la capacidad inmediata de la Gobernacién de Risaralda para cubrir sus obligaciones corrientes, es decir,

la disponibilidad de activos liquidos que tiene la Gobernacién de Risaralda para hacer frente a los pasivos
mas exigibles.

Para el caso del presente balance, los cambios no son significativos, en el resultado de la razén corriente y su
prueba acida dado que el valor de inventarios tomado es de $404.496.219

Pasivo Total
Nivel de endeudamiento =

Activo Total

Se mide la dependencia de la Gobernacion de Risaralda de sus acreedores externos y permiten conocer su
forma de financiacion.

La Gobernacién de Risaralda presenta un nivel de endeudamiento del 27.1% lo cual significa que de sus
activos totales, el 27.1% ha sido financiado externamente, dicho de otra forma, los acreedores de la
Gobernacion de Risaralda, poseen un derecho equivalente al 27.1% de la Entidad

Total Pasivo Corriente
Apalancamiento =

Patrimonio

¢
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DEPARTAMENTO DE RISARALDA
INDICADORES FINANCIEROS
SEPTIEMBRE 30 DE 2017

SIGNIFICADO: El porcentaje que poseen los acreedores inmediatos o de corto plazo respecto al patrimonio
de la Entidad.

La formula nos arroja un porcentaje equivalente al 8.3 % que poseen los proveedores y acreedores
inmediatos del total del patrimonio presentado a 30 de septiembre de 2017.

Utilidad Operacional
Margen Operacional =

Ingresos Operacionales

La Gobernacion de Risaralda presenta un Margen Operacional del 12.2%, lo cual nos refleja que
operativamente la Entidad esta cubriendo todos sus gastos operaciones con los ingresos operacionales,

generando una utilidad del gjercicio.

Utilidad o Pérdida Neta

Rendimiento Patrimonial =
Patrimonio

La utilidad del ejercicio representa un 12.5% sobre el valor del patrimonio de la Gobernacion de Risaralda, por
tanto se observa que estamos cumpliendo nuestro cometido estatal, generando tranquilidad en cuanto a la
estabilidad patrimonial.

oo}

AURA MARJA BETANCUR GAALLEGO
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